[bookmark: _GoBack]VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CTĐT:………………………..							       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

Chuyên ngành: …………………………………………………………… Khóa: ……………………………………………

	TT
	Họ và tên
	MSHV
	Tên đề tài
	Người HDKH

	1
	Nguyễn Văn A
	1876001234
	Nâng cao ……………
	PGS.TS Nguyễn Văn B

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

                            Bình Dương, ngày       tháng       năm 20
												         GIÁM ĐỐC CTĐT
Nơi nhận:
- ĐTSĐH;
- Lưu: CTĐT.